
Zarządzenie  Nr  0050.128.2023 

Wójta Gminy Masłów 

z dnia 19 września 2023 r. 

 

 

w sprawie  powołania Zespołu ds. obsługi, organizacji i przeprowadzenia głosowania w obwodach 

na obszarze Gminy Masłów  w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023r. 

 

Na podstawie  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2023r., poz. 40  z późn.zm.) oraz art. 156 § 1 ustawy   Kodeks Wyborczy z dnia  

05 stycznia 2011r. (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1277 z późn.zm.) zarządzam, co  następuje: 

 

§1. 

Powołuję Zespół ds. obsługi, organizacji i przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w następującym składzie: 

1. Monika Dolezińska- Włodarczyk –  przewodnicząca Zespołu 

2. Robert Szechnicki - Z-ca przewodniczącego Zespołu  

3. Joanna Radek - Z-ca przewodniczącego Zespołu 

4. Anna Kwapisz- członek Zespołu 

5. Krzysztof  Majcherczyk - członek Zespołu 

6. Agnieszka Kmieć - członek Zespołu 

7. Arleta Kułak - członek Zespołu 

 

§ 2. 

Zadaniem Zespołu, o którym mowa w §1 niniejszego zarządzenia jest  zapewnienie w Gminie 

Masłów  sprawnego i terminowego przebiegu prac  w zakresie przeprowadzenia głosowania  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023r. 

 

§ 3. 

Zespół  zakończy prace po wykonaniu  wszelkich prac związanych z organizacyjno - technicznym 

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów. 

 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Z-cy Wójta oraz Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 


